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ریحانه عامل نیک     در شمیم جان‌بخش دهه نخست محرم 
۱۴۰۵، حرم مطهر رضوی شاهد رویشی نو از جنس بصیرت و 
شور حسینی بود. شور نوجوانان و بصیرت استادان که با هم 
پیوند خورد و حسینیه‌ای را برای نوجوانان برپا کرد. »حسینیه 
نوجوانان رضوی« فراتر از یک رویــداد مذهبی، میعادگاهی 
هویت‌بخش بود که در مدرسه تاریخی »میرزا جعفر« شکل 
گرفت و به آن روحــی تــازه بخشید. این حسینیه، پاسخی 
هوشمندانه به نیازهای فطری و اجتماعی نسل امروز است؛ 
جایی که عقلانیت و احساس، در سایه‌سار پرچم حضرت 
رضا)ع( به هم می‌رسند. در ادامه نگاهی به فعالیت‌های این 

حسینیه در دهه نخست محرم خواهیم داشت.

رویدادی متفاوت در دهه نخست محرم■
مشهد مقدس در دهــه نخست محرم ۱۴۰۵، میزبان 
رویــدادی متفاوت و اثرگذار با عنوان حسینیه نوجوانان 
رضوی بود؛ برنامه‌ای که در فضای معنوی مدرسه تاریخی 
میرزا جعفر در صحن انقلاب اسلامی حرم مطهر امام 
رضا)ع( برپا شد و با هدف هویت‌بخشی به نسل نوجوان، 
بستری تازه برای عزاداری، آموزش، گفت‌وگو و فعالیت‌های 
فرهنگی فراهم کرد. این حسینیه با تکیه بر ظرفیت‌های 
مردمی و مشارکت تشکل‌های فرهنگی و هیئت‌های 
مذهبی مشهد توانست محیطی پویا و متناسب با 
نیازهای نسل امروز ایجاد کند؛ محیطی که در آن، شور 
حسینی با نشاط اجتماعی، تربیت دینی و مشارکت فعال 

نوجوانان درهم آمیخته شد.

معماری نوین تربیتی در سایه آستان قدس رضوی■
ــرای ایــن برنامه بــر پایه یــک رویــکــرد نوین  طــراحــی و اجـ

فرهنگی صــورت گرفت؛ رویکردی که به‌جای نگاه صرفاً 
آیینی و یک‌سویه، تــاش می‌کرد نوجوانان را به‌عنوان 
مخاطبانی فعال و اثرگذار در متن برنامه قرار دهد. در این 
چارچوب، خودِ نوجوانان و مجموعه‌های مردمی، نقش 
اصلی را در مدیریت و میزبانی بر عهده داشتند. همین 
مشارکت‌محوری سبب شده بود حسینیه نوجوانان رضوی 
از یک مراسم معمول عــزاداری فراتر برود و به یک کانون 
تربیتی و اجتماعی تبدیل شود؛ جایی که نوجوانان نه‌فقط 

شنونده، بلکه بخشی از سازوکار برگزاری برنامه بودند.

تقویم ارادت و تبلور خلاقیت■
یکی از ویژگی‌های مهم این حسینیه، برنامه‌ریزی دقیق 
و تفکیک ‌شده برای حضور مخاطبان بود. بر اساس این 
طرح، برنامه‌ها از ساعت ۱۶ تا ۲۱ برگزار می‌شد و روزهای فرد 
دهه اول محرم به دختران نوجوان و روزهای زوج به پسران 
نوجوان اختصاص یافته بــود. این تفکیک، امکان ارائه 
خدمات منظم‌تر و متناسب‌تر با نیازهای هر گروه را فراهم 
کرده و به خانواده‌ها نیز اطمینان بیشتری برای حضور 
فرزندانشان داده بــود. همچنین، استقبال چشمگیر 
ــر و مجاور از ایــن برنامه نشان داد چنین  نوجوانان زائ
فضاهایی پاسخگوی یکی از نیازهای جدی نسل جدید در 

حوزه هویت دینی و نشاط جمعی است.

جاده‌ای از نشاط جمعی تا سلوک معرفتی■
در این حسینیه، هر روز یکی از تشکل‌های فرهنگی یا 
هیئت‌های مذهبی میزبان برنامه‌ها بود و با خلاقیت و نظم، 
حلقه‌های گوناگونی برای شرکت‌کنندگان تدارک دیده شد. 
بخش آغازین برنامه با فعالیت‌های شاد و گروهی همراه 

بود؛ از بازی‌های سازمان‌یافته و تفریح‌های سالم گرفته تا 
گعده‌های تعاملی، هنری و معرفتی. نوجوانان در این بخش، 
حدود یک ساعت و نیم را به فعالیت‌هایی می‌گذراندند که 
ضمن ایجاد نشاط، زمینه ارتباط، هم‌افزایی و مشارکت را 
در میان آنان تقویت می‌کرد. برگزارکنندگان معتقدند این 
شیوه سبب می‌شود نوجوانان با علاقه و انگیزه بیشتری در 
فضای معنوی حضور پیدا کرده و ارتباطی عمیق‌تر با معارف 

اهل ‌بیت)ع( برقرار کنند.

ترکیبی هوشمندانه از نشاط، معرفت و عزاداری ■
پس از بخش تفریحی و هنری، برنامه به مرحله اصلی و 
معنوی خود می‌رسید. در این بخش، تلاوت قرآن کریم، 
سخنرانی‌های کوتاه و انگیزشی، مرثیه‌سرایی و عزاداری 
فضای مدرسه تاریخی میرزا جعفر را آکنده از حــال ‌و 
هوای عاشورایی می‌کرد. در ادامــه، نماز جماعت مغرب 
و عشا اقامه می‌شد و سپس نشست‌ها و حلقه‌های 
گفت‌وگو، مسیر تربیتی برنامه را کامل‌تر می‌کرد. این 
ترکیب هوشمندانه از نشاط، معرفت، عزاداری و عبادت 
از مهم‌ترین نقاط قوت حسینیه نوجوانان رضوی به شمار 
می‌رفت؛ ترکیبی که تلاش داشت هویت حسینی را نه 
به‌صورت شعاری، بلکه در قالب تجربه‌ای زیسته و اثرگذار 

در جان نوجوانان بنشاند.

نگاه مسئولان به موفقیت طرح■
میلاد شعیبی، رئیس اداره پایگاه‌های حرم مطهر رضوی 
در توضیح این برنامه گفته است در 10روز نخست محرم، 
با همکاری و مشارکت گسترده تشکل‌های مردمی، 
برنامه‌های ویژه‌ای برای نوجوانان طراحی شده است. به 

گفته او، ساختار اجرایی این طرح به‌گونه‌ای تنظیم شده 
که خودِ مجموعه‌های مشارکت‌کننده، مسئولیت اصلی 
برگزاری را بر عهده دارند و هر دوره با حلقه‌های متنوع و 
سازمان‌یافته اجرا می‌شود. شعیبی همچنین با اشاره 
به حضور روزانــه ۴۰۰ تا ۷۰۰ نوجوان در هر نوبت، این 
استقبال را نشانه‌ای روشــن از موفقیت طرح دانسته 

است.

هنر؛ زبان گویای ارزش‌ها■
از دیگر جلوه‌های قابل ‌توجه این حسینیه، بهره‌گیری از 
ظرفیت هنر برای انتقال مفاهیم دینی بود. در گعده‌های 
تخصصی و تعاملی، نوجوانان با محورهایی چون خطاطی، 
شعر، مشاعره، بازی‌های فکری و نشست‌های پرسش ‌و 
پاسخ روبه‌رو می‌شدند؛ فضایی که به آنان فرصت می‌داد 
پرسش‌های خود درباره دین، زندگی، هویت و آینده را در 
محیطی امن و صمیمی مطرح کنند. همین رویکرد، برنامه 
را از شکل سنتی و یک‌سویه خــارج کــرده و به آن بعُدی 

گفت‌وگومحور و تربیتی بخشیده بود.

پیوند دیروز، امروز و فردا ■
اگر در این ایام به این مدرسه پا می‌گذاشتید و میهمان 
حسینیه نــوجــوانــان مــی‌شــدیــد، در بخشی از فضای 
حسینیه، تصاویر و نمادهای مرتبط با شهدای معاصر و 
نیز جلوه‌هایی از مدارس و مجموعه‌های دانش‌آموزی را 
مشاهده می‌کردید که به برنامه رنگی از پیوند میان گذشته، 
حــال و آینده داده بــودنــد. ایــن نشانه‌ها در کنار فضای 
معنوی حرم مطهر، به این منظور تعبیه شده بود که حس 
مسئولیت‌پذیری و امتداد تاریخی را در ذهن نوجوانان 
تقویت کرده و آنان را با مفهوم »نسل ادامه‌دهنده راه شهدا 

و عاشورا« آشنا کند.

صدایی که شنیده شد ■
با نگاهی به نظر و بازخورد شرکت‌کنندگان نیز متوجه 
می‌شویم این برنامه توانسته بخشی از نیازهای واقعی 
نسل نوجوان را پاسخ دهد. الهام صوفی یکی از حاضران، 
با استقبال از کیفیت برنامه، بر ضرورت تداوم و گسترش 
محتوای آن تأکید کرده و گفته است برای اثرگذاری بیشتر بر 
نوجوانان و جوانان، باید این‌ گونه برنامه‌ها با زبانی فراگیرتر 
و جذاب‌تر ارائه شوند. هانیه جندقی دیگر شرکت‌کننده 
نیز حسینیه نوجوانان رضوی را فراتر از یک محفل مذهبی 
ــرای خــودســازی، هویت‌یابی و  دانسته و آن را کانونی ب
بازخوانی آموزه‌های عاشورا معرفی کرده است. به گفته 
او، نوجوان در این سنین نیازمند الگوهای رفتاری ملموس 
است و چنین فضاهایی می‌تواند این نیاز را به‌خوبی پاسخ 

دهد.

نمونه‌ای موفق از پیوند میان سنت و نیازهای روز■
در پایان شایان ذکر است، حسینیه نوجوانان رضوی را 
می‌توان نمونه‌ای موفق از پیوند میان سنت و نیازهای روز 
دانست؛ برنامه‌ای که در سایه حرم مطهر امام رضا)ع(، 
نوجوانان را به حضور فعال در یک تجربه جمعی، معنوی 
و فرهنگی دعوت می‌کند. این رویداد، نه‌فقط یک مراسم 
سوگواری، بلکه تلاشی هدفمند برای تربیت نسلی آگاه، 
مسئول، مؤمن و تمدن‌ساز است؛ نسلی که با آموزه‌های 
عاشورا و سیره اهل‌بیت)ع(، آینده‌ای روشن‌تر برای جامعه 

اسلامی رقم خواهد زد.

حسینیه نوجوانان رضوی؛ میعادگاه نسل تمدن‌ساز در حریم قدس رضوی

شور و شعور در ایستگاه نسل نو
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گزارش

مدیر ارتباطات و اطلاع‌رسانی آستان قدس رضوی مطرح کرد 

»رواق خدمت«؛ روایتی نو از جهاد تبیین
امیر خالقی، مدیر ارتباطات و اطلاع‌رسانی مرکز ارتباطات 
و رسانه آستان قدس رضوی، از بازدید بیش از ۹۰۰ هزار نفر 
از نمایشگاه »رواق خدمت« و سلسله بازدیدهای جهاد 
تبیین در یک سال گذشته خبر داد. این بازدیدکنندگان 
شامل زائـــران، مــجــاوران، نخبگان، مسئولان و میهمانان 
داخلی و خارجی بودند و استقبال بی‌نظیر از این نمایشگاه، 
نشان‌دهنده عطش عمومی بــرای آگاهی از خدمات این 

آستان مقدس است.
به گزارش آستان‌نیوز؛ خالقی با اشاره به دستور تولیت محترم 
و رویکرد مرکز در حوزه جهاد تبیین گفت: تبیین و معرفی 
اقدام‌ها، دستاوردها و فعالیت‌های آستان قدس رضوی برای 
اقشار مختلف، یکی از مأموریت‌های اصلی این مرکز است. 
بر همین اساس، طرح »اطلاع‌رسانی هدفمند« برای معرفی 
دقیق و مؤثر خدمات به گروه‌های هدف طراحی شده و در حال 
اجراست و تلاش داریم با بهره‌گیری از روش‌های نوین، روایتی 

شفاف و جذاب از فعالیت‌ها ارائه دهیم.
وی افزود: مهم‌ترین بخش‌های این طرح، برگزاری بازدیدهای 
جهاد تبیین در قالب نمایشگاه »رواق خدمت«، بازدید 
از سازمان‌ها و مؤسسه‌ها، حرم‌گردی و مــوزه‌گــردی است. 
خالقی گفت: در این مجموعه، بازدیدکنندگان با تاریخچه 
حرم مطهر، مأموریت‌ها و فعالیت‌های آستان، سازمان‌های 
وابسته و خــدمــات گسترده در حــوزه‌هــای مختلف آشنا 
می‌شوند و این آشنایی، زمینه‌ساز درک عمیق‌تر از جایگاه 

رفیع آستان قدس رضوی در عرصه‌های گوناگون است.
این بازدیدها برای خادمان، کارکنان، استادان، دانشجویان، 
مدیران اجرایی، فعالان فرهنگی و اجتماعی و سایر گروه‌ها 
برگزار شده است. همچنین هیئت‌هایی از کشورهای عراق، 
لبنان، ترکیه، هند، پاکستان، ژاپن، چین و برخی کشورهای 
عربی و اروپــایــی از نمایشگاه و برنامه‌های تبیینی بازدید 
کردند که نشان از جایگاه بین‌المللی این حرکت ارزشمند 

دارد.
خالقی مهم‌ترین دستاورد را افزایش شناخت عمومی از 
گستره خدمات آستان دانست و اظهار کــرد: بسیاری از 
زائــران تنها با بعُد زیارتی آشنا هستند، اما این بازدیدها 
فرصتی برای آشنایی با فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی، 
اقتصادی، آموزشی، علمی و خدمت‌رسانی فراهم کرده و 
این تنوع خدمات، شگفتی بسیاری از بازدیدکنندگان را به 

همراه داشته است.
وی تصریح کــرد: نمایشگاه »رواق خدمت« بستری برای 
معرفی خدماتی است که بسیاری پیش ‌از این اطلاع دقیقی 
از آن‌هــا نداشتند. طــی ســه ســال گذشته هــر ســال بخش 
جدیدی به آن افزوده و به یکی از مهم‌ترین ابزارهای جهاد 
تبیین تبدیل شده است و هر فصل، روایتی تازه از تلاش‌های 

خستگی‌ناپذیر خادمان این آستان دارد.
خالقی در پــایــان بــا اشـــاره بــه دســتــور تولیت مــحــتــرم، از 
بــرنــامــه‌ریــزی بــرای راه‌انــــدازی فــاز پنجم خبر داد و گفت: 
طراحی و اجرای »رواق خدمت ۵« با بهره‌گیری از فناوری‌های 
نوین در دستور کار است و پس از رفع شرایط خاص کشور 
و تأمین تجهیزات مورد نیاز، به بهره‌برداری خواهد رسید تا 
گامی دیگر در مسیر شفاف‌سازی و تبیین خدمات ارزشمند 

آستان قدس رضوی برداشته شود.
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آگهی تاریخ  09 /04/ 1405      صفحه4 رواق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه ،قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر کلاســه 1404114407114001185 و  رای شــماره 1405/2475 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی : ایرج اســدی باغان 
به شناســنامه شــماره 2 کدملی 0829534016 صادره فرزند شــیرمحمد در ششدانگ مزرعه 
بدینصورت که مساحت 305210 متر جزء پلاک فرعی از 27- اصلی ناحیه 4  از محل مالکیت 
ایرج اسدی باغان و اصغر حسن پور باغان) قسمتی از مالکیت وی( واقع در خراسان شمالی 
بخش 5 حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی -2217406                     آ-140505883
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.04.09                تاریخ انتشار نوبت دوم 1405.04.24

محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده 3قانــون و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140560306351000176هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای علی براتی تاجیکوه فرزند حسن بشماره شناسنامه 10 صادره از ششدانگ یک 
قطعه گاوداری به مســاحت 584،56 متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک شــماره 42 اصلی واقع 
در بخــش 02 حــوزه ثبــت ملک خلیل آباد اراضی یحیی آباد خریداری از مالک رســمی بانو مخصوص 
شــیخ الاســلامی محرز گردیده اســت,لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
أخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند،بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد,  آ-140505857
تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،04،09                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405،04،24

علی خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان خلیل آباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظــر بــه اینکه تحدید حدود ششــدانگ پلاک 1027،1284 فرعــی از 29 اصلی بخش یک طبس انجام 
نگردیده لذا حســب درخواســت خانم ســکینه قاسم زاده و بارعایت مواد 14 و 15 قانون ثبت عملیات 
تحدید حدود آن ســاعت 8 صبح روز دوشــنبه مورخ 1405،04،29 قرار اســت نســبت به تحدید حدود 
ششــدانگ پلاک فوق اقدام گردد در محل شــروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوســیله انتشار آگهی 
از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت میشــود تا در روز و ســاعت مقرر در محل حضور به هم 
رسانند و هرادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و 
کسانی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته باشند میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و 
در اجرای مواد 74 و 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید ظرف یکماه اعتراض خود را کتبا 
به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به 
اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه 
اخذوبه اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد 

آمد.   تاریخ انتشار: 1405،04،09     آ-140505859
غلامرضا کدخدایی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140560306008001059 مــورخ 1405،02،13 هیــات تعییــن 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی مجید ماهیان جاغرق به شناسنامه شماره 5 کدملی 0943704685 صادره طرقبه 
فرزند عباسعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمدجواد وطنی باف مقدم و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت زمین مشتمل بر 
ساختمان می باشد به مساحت 423،58 متر مربع پلاک شماره 11 فرعی از 1 اصلی واقع در خراسان 
رضــوی بخــش 6 حــوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجــب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست م الف 1405،478    آ-140505860
   تاریخ انتشار نوبت اول: 1405،04،09                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،24           

    حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

مــورخ   ۱۰۰۰۰۷۶۳۰ شــماره  بــه  پروانــه 
۱۳9۲/۱۲/۲۱ مربــوط بــه پــاک ثبتــی ۱۰۲۰۴ 
 فرعی ۷ به اصلی ۲۳۶ کد نوسازی ۱۵ـ ۱۲ـ ۸ـ ۱ 
واقــع در محله ۸ شهرســتان گلبهار مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۳۷

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبزو سند کمپانی اتومبیل سواری پراید تیپ جی 
تــی ایکس آی مــدل ۱۳۸۷ به رنگ نقره ای متالیک به 
شــماره  انتظامی ۲۶ ایران ۸۸۶ط۴۱ و به شــماره موتور 
۲۵۰۴۴۵۴ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۵۰۲۰۴۷ متعلق 

به روح ا... زراعتی مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۳۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند مالکیــت موتــور ســیکلت تکتــاز 
۱۲۵مــدل ۱۳9۶ بــه رنــگ قرمــز پــاک انتظامــی ۷۷۶-

۴9۸۳۸ شــماره موتــور ۰۱۲۴NEJ۱۱۰۵۸۷ شــماره تنــه 
ســعید  مالکیــت  بــه   NEJACGKDAHAG۰۰۳۷۷
سیســتانی بازگیــری مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۳۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز اتومبیل ســواری هاچ بک پژو ۲۰۶ مدل 
۱۳۸۳ به رنگ نقره ای و به شماره انتظامی ۲۶ ایران 
9۲۲ط۳۱ و بــه شــماره  موتــور ۱۰FSS۱۴۸۸۵۲۲۴و 
شماره شاســی ۸۳۶۴۸۷۰۵ بنام راحیل محمدزاده 

مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۵۴

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 DENA+EF7-TCA برگ سبز اتومبیل سواری دنا تیپ
مدل ۱۴۰۴ به رنگ سفید روغنی به شماره  انتظامی 
 ۱۵۳H۰۲۴۴۰۶۴ ۲۶ ایران ۱۴۱ط۱۳ و به شماره موتور
و شــماره شاســی NAAW۶۱HYESDH۵۱۲۷۲ بنام 

زکیه سجادی  مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۵۵

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبزو ســند کمپانــی خودرو ســواری به سیســتم 
پــژو به تیپ PARSXU۷P به مدل ۱۴۰۲به رنگ ســفید 
روغنی و شماره موتور ۱۲۵K۰۲۰۷۷۲۵ و شماره شاسی 
NAANA۱۵E۵PH۸9۶۱9۷ و پــاک ۳۸ -۳۷۲ ه ــ ۸۷ 
بنــام مجید هادی پور جیرندهی  مفقــود و درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۴۸

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت سامان 
گلگســی بــه شــماره انتظامــی ۷۷۸-۷9۵9۱ و شــماره 
موتــور  شــماره  و   N۱۵KPGJPJN۱H۱۱۳۱9 شاســی 
۰۱۸۳N۱۵۰۰۸۰۷۰ بنــام امیر محمد اســماعیلی مشــهد 
فداییان به شــماره ثبت ۰9۴۳۳9۴۴۸۱ مفقود و اعتبار 

ندارد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۴۹

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز و سند کمپانی  و کارت سواری زانتیا مدل 
SX۲۰۰۰ بــه شــماره انتظامــی ایــران ۱۲ - ۵9۴ ل ۶۸ 
بــه شــماره شاســی S۱۵۱۲۲۸۸۱۸۳۰۳۶ و شــماره 
موتور ۰۰9۷۶۴۴ بنام فاطمه شــبانی به شماره ملی 

۰9۲۴۲۳۷۴۰۶ مفقود و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۵۰

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت ســواری پراید به 
شــماره انتظامــی ۲۶-9۸۸ق۴۲ و شــماره شاســی 
S۱۴۱۲۲۸۳۳۰۷۲۷۲و شــماره موتور ۰۰9۲۰۰۰۴بنام 
نجمه محمدی به شــماره ملی ۰۷۵۰۱۶۲۱۶۳مفقود 

و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۵۱

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز خودرو ســواری  پژو تیپ ۲۰۶ مدل ۱۳9۰ 
رنــگ ســفید شــماره موتــور ۱۴۱9۰۰۵9۳۸۴ شــماره 
پــاک   شــماره   NAAP۳۱EG۱CJ۲۰۱۵۲۵ شاســی 
ایــران ۴۲ - ۴۱۴ ب ۶۳ بــه نــام حســن زنگنه مفقود 

گردیده و اعتبار ندارد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۵۲

   
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو تیــپ ۲۰۶ اریــان  
مــدل ۱۳۸۶ رنــگ ســبز –بژ-متالیــک شــماره موتور 
۱۳۳۸۶۰۰۳۴۸۵ شــماره شاســی ۱۸9۱۴۲99 شــماره 
پــاک ایــران۳۶ - ۲۸۷ و ۶۲ به نام حســین رســتمی 

مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۵۳

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 ۱۳۸۸ مــدل   ۴۰۵ پــژو  کارت  و  سبز،ســند  بــرگ 
شاســی  شــماره   ۱۲۴۸۸۰۶۰۳۸۲ موتــور  شــماره 
ایــران پــاک  شــماره   NAAM۰۱۲A۳9E۱۰۱۶۷۳ 

 ۳۶-۴۱۲ م 9۳ بــه نــام زهــرا عبــاس آبــادی مفقــود 
گردیده و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۵۶

   
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبزو کارت ماشین وانت تک کابین  مدل ۱۳۸۷  
رنگ سفید به شــماره موتورD۰۷۱۰۲۸۶۳۸ و شماره 
پــاک  شــماره   NAYCD۰۶A۰۸A۰۰۰۶۶۷ شاســی 
۶۱۷ ل 9۶ ایــران ۳۶ بنــام مجتبــی رحمانــی کد ملی 
۵۷۴9۱9۱۸9۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد . دی

قو
مف

ی 
گه

آ
ف

  ۱
۴۰

۵۰
۵۸

۸۷

برگ سبز و سند کمپانی پراید مدل ۱۳۸۸ رنگ نقره 
ای بــه شــماره موتــور ۳۲۴۴۳۸۴ و شــماره شاســی 
S۱۴۱۲۲۸۸۳۷۶۴۱۲ و شــماره پاک ایــران ۴۲ - ۸۱۲ 
ن ۶۵ بــه نــام حجــت کاتــه میمری مفقود شــده و 

اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۸
۹۷

 

ســند موتور ســیکلت انژکتوری تیز تــک 125 مدل 
1402 به رنگ قرمز به شماره پاک 857-87112به 
شــماره موتور 0125N5P018930 وشــماره شاسی 
ندائــی  علــی  نــام  N5PAFKKDDPAG01372بــه 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۵

۸۴
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز موتــور ســیکلتSP125مدل 1391 بــه 
رنــگ ســفید بــه شــماره پــاک 772-63594 بــه 
شــماره موتــور KB25H2101631 وشــماره شاســی 
N1K***125B9100561 بــه نــام علــی شــکوری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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گواهینامه موقت پایان تحصیات )دوره کارشناسی( 
اینجانــب زلیخا نارویی فرزند جمعه به شــماره ملی 
3590888954 دوره کارشناســی رشــته الهیــات و 
معارف اسامی گرایش علوم قرآن و حدیث صادره 
از دانشگاه پیام نور مرکز ایرانشهر مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر پ
۱۴

۰۵
۰۵

۸۴
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ مشــخصات و کارت ماشــین بنچــاق خــودرو 
کامیــون کشــنده کراز مــدل 1974 به رنگ ســفید-
زیررنگارتشــی بــه شــماره پــاک 523ط 11 مشــهد 
شاســی  وشــماره   299558 موتــور  شــماره  بــه 
223688بــه نــام مومن نصری -طوبــی مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط است. پ
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۰
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کارت مجــوز حمــل ســاح ســاچمه زنــی تــک لــول 
مــدل کوســه بــه شــماره ســاح P-58629 و بــه 
شــماره مجوز 2105677به مالکیت رحمدل بامری 
به شــماره ملــی 3591202592مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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کارت مجــوز حمل ســاح گلوله زنی تک لول مدل 
گلنگدنی به شــماره ساح 1464 و به شماره مجوز 
2436393بــه مالکیــت رحمدل بامری به شــماره 
ملــی 3591202592 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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کارت مجوز حمل ســاح ســاچمه زنی دو لول روی 
هم مدل کوســه به شــماره ســاح E-06859 وبه 
شــماره مجوز 2069791به مالکیت جواد بامری به 
شــماره ملــی 3590896345 مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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پ
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۸۸
۱

بــرگ ســبز موتــور ســیکلت به پــر 125 مــدل 1401 
 0HMHNJ013421 رنــگ ســفید به شــماره موتــور
و شــماره شاســی N54LTDMRRNMJ12466 و 
شــماره پــاک 37487 ایــران 857 بنــام محســن 

ساعی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۵
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۸۸
۸

برگ ســبز خــودرو ســواری پراید مــدل 1374 رنگ 
و   00842400 موتــور  شــماره  بــه  روغنــی  ســفید 
شــماره شاســی S1442274111671 و شماره پاک 
شــامکوئی  ابوالفضــل  بنــام   74 ایــران  655ن11 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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۸

بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو آردی مدل 1383 
به شــماره موتور 11783001987 و شــماره شاسی 
83102246 و شماره پلاک 599ص33 ایران 65 
بنام حسین امیری دوماری مفقود و فاقد اعتبار 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو سواری سمند SOREN +XU7P مدل 1405 
به رنگ سفید - روغنی به شماره موتور 125K0564085به 
شماره شاسی NAACV1HLFTPP27267به شماره پاک 
334ط49ایران95 به مالکیت شهربانو دهانی سه مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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بــرگ ســبز موتــور ســیکلت سیســتم امجــد تیــپ  
شــماره  بــه  قرمــز  رنــگ   1394 مــدل   CDI125
تنــه   شــماره  بــه   773 13389ایــران   شــهربانی 
موتــور  شــماره  و   NC5***125A9460198
درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود   0125NC5022057

اعتبار ساقط می گردد پ
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۳
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آ

برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پراید تیپ صبا 
جی تی ایکس مدل 1381 رنگ   ســفید به شــماره 
شــهربانی 35 ل 967 ایران  26 به شــماره شاسی  
S1412280747939 و شــماره موتــور 00299510  
بــه مالکیــت مریــم ال خانیان مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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 125CDI برگ سبز  موتور سیکلت   سیستم  کویر تیپ
رنگ قرمز  مدل 1393 به شــماره شــهربانی   51397 
ایران 769 و به شــماره موتــور 0125N3C218730 و 
شــماره تنــه N3C***125K9302620 بــه مالکیــت  
مهدی محســنی ابراهیمی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. پ
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۰۵
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۶
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
تحصیــات  پایــان  موقــت  مــدرک  گواهینامــه 
کارشناســی پیوسته اینجانب آذر بیرقداری  فرزند 
علی اکبر به شــماره ملی ۰9۴۲۲۸۴۸9۵ در رشته  
آمــوزش زبــان انگلیســی  صادره از  دانشــگاه آزاد 
اسامی مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشــد.از یابنده تقاضا میشــود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسامی واحدمشهد ،اداره دانش 

آموختگان ارسال نماید. 
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